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1. 男子タンデムスプリント予選結果

Rank ＃ No. Name (Japanese) Name Team R-No.

154 吉野　　太晟 YOSHINO, Taisei 33MU1701583
158 白井　　輝 SHIRAI, Teru 19MU1802148
39 邊見　　竜馬 HENMI, Ryuma 07MU1702354
44 林　　　佳宗依 HAYASHI, Kamui 18MU1702422
74 小西　　涼太 KONISHI, Ryota 33MU1701576
75 平川　　稜将 HIRAKAWA, Ryosuke 43MU1701232
72 三井　　大勢 MITSUI, Taisei 35MU1601882
84 中島　　康征 NAKAJIMA, Kousei 27MU1901930

189 西岡　　利起 NISHIOKA, Masaki 29MU2001918
193 前田　　大騎 MAEDA, Daiki 43MU1602705
85 上野　　矢竜 UENO, Shiryu 40MU1601709
89 野中　　龍之介 NONAKA, Ryunosuke 14MU1702541

200 新垣　　慶晃 ARAKAKI, Chikateru 47MU1703111
202 髙良　　柊也 TAKARA, Shuya 46MU1601207
22 宇野　　旭 UNO, Asahi 43MU1800415
31 井出　　晃太郎 IDE, Koutaro 21MJ1901652

140 葛原　　龍優 KUZUHARA, Ryuya 09MU1602329
164 宮良　　敬明 MIYARA, Toshiaki 47MU2200168
106 佐藤　　威吹 SATO, Ibuki 03MU1601408
107 細田　　悠太 HOSODA, Yuta 46MU1400579
14 杉岡　　巧真 SUGIOKA, Takuma 14MU1602469
16 多賀谷　瞭 TAGAYA, Ryo 14ME1901767
38 角　　　宗哉 KADO, Hiroya 36MU1601785
45 三浦　　生誠 MIURA, Kiaki 03MU1701178

205 香西　　高良 KOUZAI, Takara 36MU1602640
208 宮田　　龍一 MIYATA, Ryuichi 29MU1801554
119 山本　　和瑳 YAMAMOTO, Kazusa 25MU1702257
121 清水　　敦希 SHIMIZU, Atsuki 10MU1802035
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※4 組 朝日大学 B は大会新記録

17.20.23. 男子タンデムスプリント 1/2 決勝組合せ

Event ＃ No. Name (Japanese) Name  Local
 Federation R-No. Time Rank

154 吉野　　太晟 YOSHINO, Taisei 朝日大学B 33MU1701583

158 白井　　輝 SHIRAI, Teru 朝日大学 19MU1802148

72 三井　　大勢 MITSUI, Taisei 法政大学A 35MU1601882

84 中島　　康征 NAKAJIMA, Kousei 法政大学 27MU1901930

39 邊見　　竜馬 HENMI, Ryuma 日本大学B 07MU1702354

44 林　　　佳宗依 HAYASHI, Kamui 日本大学 18MU1702422

74 小西　　涼太 KONISHI, Ryota 法政大学B 33MU1701576

75 平川　　稜将 HIRAKAWA, Ryosuke 法政大学 43MU1701232
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2. 女子スプリント予選結果（上位 4 名は 1/2 決勝へ）

Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. Time

1 7 301 小原　　乃亜 OBARA, Noa 八戸学院大学 03FU1802240 11.62 61.96

2 6 315 大野　　風貴芽 ONO, Fukime 日本体育大学 22FJ1700641 11.73 61.38

3 5 320 中西　　美央 NAKANISHI, Mio 鹿屋体育大学 33FU1501199 12.20 59.02

4 1 322 年見　　穂風 TOSHIMI, Honoka 鹿屋体育大学 45FU1901313 12.27 58.68

5 3 310 濱口　　夕海 HAMAGUCHI, Yumi 法政大学 31FU2000266 12.41 58.02

6 4 308 阿部　　セラ ABE, Sara 法政大学 13FU1701127 12.41 58.02

7 2 307 野寺　　梓 NODERA, Azusa 法政大学 21FU1502292 13.32 54.05

km/hremarks

18.21.24. 女子スプリント 1/2 決勝組合せ

Event # No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No.

1 301 小原　　乃亜 OBARA, Noa 八戸学院大学 03FU1802240
2 322 年見　　穂風 TOSHIMI, Honoka 鹿屋体育大学 45FU1901313
1 315 大野　　風貴芽 ONO, Fukime 日本体育大学 22FJ1700641
2 320 中西　　美央 NAKANISHI, Mio 鹿屋体育大学 33FU1501199

Time Rank

1

2

3. 男子スプリント予選（上位 8 名は 1/4 決勝へ）

Rank # No. Name
(Japanese) Name Name of Univ. R-No. Time

1 18 53 伊藤　　京介 ITO, Kyosuke 日本大学 23MU1702259 10.365 69.46
2 15 20 福田　　健太 FUKUDA, Kenta 中央大学 04MU1601474 10.374 69.40
3 13 41 三神　　遼矢 MIKAMI, Ryoya 日本大学 07MU1701423 10.442 68.95
4 16 90 吉岡　　優太 YOSHIOKA, Yuta 明治大学 08MU1702153 10.574 68.09
5 17 25 大橋　　真慧 OHASHI, Masato 中央大学 14MU1500260 10.577 68.07
6 6 206 小谷　　寛待 KOTANI, Kanji 鹿屋体育大学 46MU1801692 10.901 66.05
7 12 43 大橋　　佑太 OHASHI, Yuta 日本大学 07MU1702355 10.930 65.87
8 14 60 小笠原　光 OGASAWARA, Hikaru日本大学 02MJ1901647 11.012 65.38
9 8 126 小嶋　　海音 OJIMA, Kaito 日本体育大学 13MU1901311 11.019 65.34

10 5 155 伊藤　　涼介 ITO, Ryosuke 朝日大学 34MU1703509 11.154 64.55
11 7 127 潮﨑　　孔明 SHIOSAKI, Koumei 日本体育大学 43MU1901958 11.189 64.35
12 11 159 野田　　勇飛 NODA, Yuhi 朝日大学 40MU1802176 11.191 64.34
13 4 120 片野　　樹 KATANO, Tatsuki 日本体育大学 11MU1802074 11.220 64.17
14 1 165 加藤　　弘喜 KATO, Hiroki 朝日大学 20MU1902074 11.439 62.94
15 2 63 井上　　凌玖 INOUE, Riku 日本大学 24MU1901058 11.536 62.41
16 3 68 郡司　　夕磯 GUNJI, Yuki 日本大学 09MJ1902432 11.548 62.35
17 9 145 末木　　克典 SUEKI, Katsunori 朝日大学 15MU1702008 11.626 61.93
18 10 162 辻田　　祥大 TSUJITA, Shota 朝日大学 23MU1900885 12.204 59.00

remarks km/h

12．男子スプリント 1/4 決勝組合せ

Event # No. Name
(Japanese) Name Name of Univ. R-No.

1 53 伊藤　　京介 ITO, Kyosuke 日本大学 23MU1702259
2 60 小笠原　光 OGASAWARA, Hikaru日本大学 02MJ1901647
1 20 福田　　健太 FUKUDA, Kenta 中央大学 04MU1601474
2 43 大橋　　佑太 OHASHI, Yuta 日本大学 07MU1702355
1 41 三神　　遼矢 MIKAMI, Ryoya 日本大学 07MU1701423
2 206 小谷　　寛待 KOTANI, Kanji 鹿屋体育大学 46MU1801692
1 90 吉岡　　優太 YOSHIOKA, Yuta 明治大学 08MU1702153
2 25 大橋　　真慧 OHASHI, Masato 中央大学 14MU1500260
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4. 男子ポイントレース予選結果（各組上位 10 名は決勝へ）

1 組
1st 2 17 16 2

４．ポイントレース 予選　第１組　結果 2nd 3 6 3 8
3rd 9 21 4 3
4th 19 14 17 4
5th 20 10 21 19

1 2 3 4 DNS Lap Pnt Total Fin Rank
30 20 10 G DNF Pnt

1 35 髙橋　　舜 TAKAHASHI, Shun 日本大学 宮　城 04MU1601478 2 5 10 15 15 1 1
2 47 岡本　　勝哉 OKAMOTO, Katsuya 日本大学 京　都 26MU1801519 3 3 3 4 10 10 3 2
3 93 村上　　裕二郎 MURAKAMI, Yujiro 明治大学 愛　媛 38MJ1700822 8 6 6 6 2 3
4 179 矢萩　　悠也 YAHAGI, Yuya 京都産業大学 大　阪 27MU1802289 17 5 1 6 6 10 4
5 177 四宮　　寛人 SHINOMIYA, Hiroto 京都産業大学 京　都 26MU1700842 16 5 5 5 9 5
6 52 中野　　楚樂（ウー　チュール）WU, Chuluo 日本大学 宮　城 04MU1802321 4 2 2 4 4 4 6
7 77 宇田川　塁 UDAGAWA, Rui 法政大学 東　京 13MU1800742 6 3 3 3 11 7
8 209 安井　　悠真 YASUI, Yuma 鹿屋体育大学 京　都 26MU1701160 21 2 2 2 17 8
9 191 天野　　壮悠 AMANO, Takeharu 同志社大学 大　阪 27MU1600024 19 1 1 1 5 9

10 163 熱田　　歩 ATSUTA, Ayumu 朝日大学 島　根 32MU1901701 14 1 1 1 12 10
11 148 伊豆野　廉 IZUNO, Ren 朝日大学 神奈川 14MU1702433 13 6 11
12 197 松井　　丈治 MATSUI, Jouji 立命館大学 大　阪 27MJ2000106 20 7 12
13 112 美甘　　星次郎 MIKAMO, Seijiro 早稲田大学 鳥　取 31MU1801815 11 8 13
14 186 奥田　　丈翔 OKUDA, Takeru 京都産業大学 京　都 26MU1901502 18 13 14
15 171 石田　　智大 ISHIDA, Chihiro 中京大学 大　阪 27MU1901428 15 14 15
16 103 石井　　望 ISHII, Nozomi 立教大学 埼　玉 11MU1702021 10 15 16
17 82 濱田　　大空 HAMADA, Taiku 法政大学 熊　本 43MU1901860 7 16 17
18 58 森本　　凜太郎 MORIMOTO, Rintaro 日本大学 愛　媛 38MU1602679 5 18 18
- 99 高田　　堅斗 TAKADA, Kento 明星大学 鹿児島 46MU1702295 9 2 DNF 2 2 - -
- 8 茂呂　　佳名人 MORO, Kanato 東北学院大学 埼　玉 11MU1600749 1 DNF - -
- 135 藤野　　英志 FUJINO, Eishi 新潟食料農業大学神奈川 14MU1802100 12 DNF - -

Rank NameName (Japanese)No

参考タイム

11'43"

Local
Federatio

n
R-No.Name of Team ＃

2 組
1st 20 1 15 21

４．ポイントレース 予選　第１組　結果 2nd 9 21 3 17
3rd 12 8 2 7
4th 10 15 10 1
5th 11 7 12 5

1 2 3 4 DNS Lap Pnt Total Fin Rank
30 20 10 G DNF Pnt

1 176 吉田　　圭吾 YOSHIDA, Keigo 京都産業大学 京　都 26MU1701162 15 1 5 1 6 26 13 1
2 49 高橋　　まりお TAKAHASHI, Mario 日本大学 秋　田 05MU1801543 3 3 1 3 23 12 2
3 144 嶋岡　　達貴 SHIMAOKA, Tatsuki 朝日大学 奈　良 29MU1601162 12 2 1 2 22 9 3
4 105 中島　　渉 NAKAJIMA, Ayumi 立教大学 埼　玉 11MJ1600869 10 1 1 1 2 22 14 4
5 40 北宅　　柊麻 KITAYA, Toma 日本大学 愛　媛 38MU1502590 2 2 1 2 22 16 5
6 212 福迫　　倖輔 FUKUZAKO, Kousuke 鹿屋体育大学 鹿児島 46MU1800366 21 3 10 13 13 1 6
7 21 馬越　　裕之 UMAKOSHI, Hiroyuki 中央大学 奈　良 29MU1601164 1 5 2 7 7 4 7
8 180 廣中　　聖 HIRONAKA, Hijiri 京都産業大学 島　根 32MU1801846 17 6 6 6 2 8
9 203 伊澤　　将也 IZAWA, Masaya 鹿屋体育大学 神奈川 14MU1702431 20 5 5 5 11 9

10 83 堀北　　大和 HORIKITA, Yamato 法政大学 宮　崎 45MU1901312 7 4 4 4 3 10
11 100 仙洞田　雄大 SENDODA, Yuta 明星大学 山　梨 15MU1801879 9 3 3 3 15 11
12 95 小久保　瑠惟 KOKUBO, Rui 明治大学 京　都 26MU1703478 8 2 2 2 7 12
13 61 新井　　敬太 ARAI, Keita 日本大学 広　島 34MU1900005 5 5 13
14 57 向川　　颯太 MUKOGAWA, Hayata 日本大学 東　京 13MU1801699 4 6 14
15 160 山口　　涼輔 YAMAGUCHI, Ryosuke 朝日大学 岐　阜 24MU1801940 13 8 15
16 187 山口　　順也 YAMAGUCHI, Junya 京都産業大学 大　阪 27MU1901941 18 10 16
17 169 疋田　　雅人 HIKIDA, Masato 朝日大学 大　分 44MU1902045 14 - 17
- 129 福永　　和人 FUKUNAGA, Kazuto 日本体育大学 広　島 34MU1902030 11 DNF - -
- 192 谷口　　翔太郎 TANIGUCHI, Shotaro 同志社大学 熊　本 43MU1801535 19 DNF - -
- 80 風間　　晴喜 KAZAMA, Haruki 法政大学 神奈川 14MU1801638 6 DNS - -
- 178 上野　　颯斗 UWANO, Hayato 京都産業大学 新　潟 16MU1402061 16 DNS - -

Rank NameName (Japanese)No

参考タイム

12'10”
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R-No.Name of Team ＃
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11．男子ポイントレース決勝組合せ
1st

2nd

3rd

4th

5th

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 DNS Total

110 100 90 80 70 60 50 40 30 20 10 G DNF Pnt

1 35 髙橋　　舜 TAKAHASHI, Shun 日本大学 04MU1601478 1

2 47 岡本　　勝哉 OKAMOTO, Katsuya 日本大学 26MU1801519 2

3 93 村上　　裕二郎 MURAKAMI, Yujiro 明治大学 38MJ1700822 3

4 179 矢萩　　悠也 YAHAGI, Yuya 京都産業大学 27MU1802289 4

5 177 四宮　　寛人 SHINOMIYA, Hiroto 京都産業大学 26MU1700842 5

6 52 中野　　楚樂（ウー　チュール）WU, Chuluo 日本大学 04MU1802321 6

7 77 宇田川　塁 UDAGAWA, Rui 法政大学 13MU1800742 7

8 209 安井　　悠真 YASUI, Yuma 鹿屋体育大学 26MU1701160 8

9 191 天野　　壮悠 AMANO, Takeharu 同志社大学 27MU1600024 9

10 163 熱田　　歩 ATSUTA, Ayumu 朝日大学 32MU1901701 10

11 176 吉田　　圭吾 YOSHIDA, Keigo 京都産業大学 26MU1701162 11

12 49 高橋　　まりお TAKAHASHI, Mario 日本大学 05MU1801543 12

13 144 嶋岡　　達貴 SHIMAOKA, Tatsuki 朝日大学 29MU1601162 13

14 105 中島　　渉 NAKAJIMA, Ayumi 立教大学 11MJ1600869 14

15 40 北宅　　柊麻 KITAYA, Toma 日本大学 38MU1502590 15

16 212 福迫　　倖輔 FUKUZAKO, Kousuke 鹿屋体育大学 46MU1800366 16

17 21 馬越　　裕之 UMAKOSHI, Hiroyuki 中央大学 29MU1601164 17

18 180 廣中　　聖 HIRONAKA, Hijiri 京都産業大学 32MU1801846 18

19 203 伊澤　　将也 IZAWA, Masaya 鹿屋体育大学 14MU1702431 19

20 83 堀北　　大和 HORIKITA, Yamato 法政大学 45MU1901312 20

Rank＃ NameName (Japanese)No

参考タイム

R-No.Name of Univ. ＃ Lap Pnt Fin
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5. 女子ポイントレース決勝結果
1st 6 4 7 7 7 7

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 2 9 6 4 9 9

3rd 9 3 4 6 4 3

4th 1 6 9 3 6 4

5th 7 7 3 1 3 6
1 2 3 4 5 6 DNS Total

50 40 30 20 10 G DNF Pnt

1 314 岩元　　杏奈 IWAMOTO, Anna 日本体育大学 45FU1502171 7 5 5 5 10 25 25 1 1

2 319 成海　　綾香 NARUMI, Ayaka 鹿屋体育大学 46FU1200767 9 2 3 1 3 6 15 15 2 2

3 311 渡部　　春雅 WATABE, Kasuga 明治大学 14FJ1500249 4 5 2 3 2 2 14 14 4 3

4 313 大蔵　　こころ OHKURA, Kokoro 早稲田大学 38FJ1602664 6 5 1 3 2 1 12 12 5 4

5 306 太郎田　水桜 TAROUDA, Mio 法政大学 13FU1600217 3 2 1 4 7 7 3 5

6 302 阿部　　花梨 ABE, Karin 順天堂大学 16FU1703418 1 1 -2 1 -39 6 6

7 305 田中　　杏奈 TANAKA, Anna 順天堂大学 43FU1901833 2 3 -3 3 -57 7 7

- 312 石田　　唯 ISHIDA, Yui 早稲田大学 26FJ1602656 5 DNS - -

- 318 石上　　夢乃 ISHIGAMI, Yuno 鹿屋体育大学 14FU1600404 8 DNS - -

RankRank Name
Name

(Japanese)
No

20'53"

R-No.
Name of Univ.

Team
＃ Lap Pnt Fin
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6. ケイリン第 1 回戦結果（各組上位 1 名は 1/2 決勝へ）

1 組

Rank # No. Name
(Japanese) Name 学校名

Local
Federation R-No. 記録

1 3 78 横溝　貫太 YOKOMIZO, Kanta 法政大学 福　岡 40MU1802180 11.01
2 6 205 香西　　高良 KOUZAI, Takara 鹿屋体育大学 香　川 36MU1602640
3 1 4 木村　駿希 KIMURA, Toshiki 八戸学院大学 青　森 02MJ1902615
4 5 131 高橋　歩夢 TAKAHASHI, Ayumu 新潟食料農業大学新　潟 16MU1802099
5 2 38 角　宗哉 KADO, Hiroya 日本大学 香　川 36MU1601785 DNS
6 4 121 清水　敦希 SHIMIZU, Atsuki 日本体育大学 群　馬 10MU1802035 DNS

2 組

Rank # No. Name
(Japanese) Name 学校名

Local
Federation R-No. 記録

1 2 44 林　佳宗依 HAYASHI, Kamui 日本大学 富　山 18MU1702422 11.33
2 5 154 吉野　　太晟 YOSHINO, Taisei 朝日大学 岡　山 33MU1701583
3 1 11 池田　倫之 IKEDA, Motoyuki 順天堂大学 鳥　取 31MU1801968
4 4 122 中島　陽太 NAKAJIMA, Youta 日本体育大学 茨　城 08MU1801582
5 6 213 柴田　　湧斗 SHIBATA, Yuto 鹿屋体育大学 愛　媛 38MU1702984
6 3 74 小西　涼太 KONISHI, Ryota 法政大学 岡　山 33MU1701576

3 組

Rank # No. Name
(Japanese) Name 学校名

Local
Federation R-No. 記録

1 3 84 中島　康征 NAKAJIMA, Kousei 法政大学 大　阪 27MU1901930 11.56
2 2 46 中村　圭吾 NAKAMURA, Keigo 日本大学 富　山 18MU1702423
3 1 16 多賀谷　   瞭 TAGAYA, Ryo 慶應義塾大学 神奈川 14ME1901767
4 5 149 伊藤　　竜哉 ITO, Ryoya 朝日大学 三　重 23MU1702495
5 4 125 岡本　　智哉 OKAMOTO, Tomoya 日本体育大学 京　都 26MJ1901473 DNS

4 組

Rank # No. Name
(Japanese) Name 学校名

Local
Federation R-No. 記録

1 1 26 市田　龍生都 ICHIDA, Ryuto 中央大学 福　井 20MU1602361 10.54
2 5 183 田村　一暉 TAMURA, Kazuki 京都産業大学 広　島 34MJ1901992
3 4 167 細川　　拓真 HOSOKAWA, Takumi 朝日大学 愛　媛 38MU1901449
4 2 56 小谷　龍也 KOTANI, Tatsuya 日本大学 大　阪 27MU1801927
5 3 85 上野　矢竜 UENO, Shiryu 明治大学 福　岡 40MU1601709 DNS

5 組

Rank # No. Name
(Japanese) Name 学校名

Local
Federation R-No. 記録

1 4 143 森田　　一郎 MORITA, Ichiro 朝日大学 埼　玉 11MU1601230 10.95
2 1 32 植松　史弥 UEMATSU, Fumiya 中央大学 兵　庫 28MU1901708
3 2 65 村上　　明 MURAKAMI, Akira 日本大学 香　川 36MU1901966
4 5 198 橋本　歩久玄 HASHIMOTO, Hokugen 明治国際医療大学京　都 26MU1600674
5 3 89 野中　龍之介 NONAKA, Ryunosuke 明治大学 神奈川 14MU1702541 DNS

6 組

Rank # No. Name
(Japanese) Name 学校名

Local
Federation R-No. 記録

1 4 175 小堀　敢太 KOBORI, Kanta 京都産業大学 北海道 01MU1601237 10.95
2 5 204 下山　　聖斗 SAGAYAMA, Akito 鹿屋体育大学 鹿児島 46MU1702294
3 3 106 佐藤 威吹 SATO, Ibuki 早稲田大学 岩　手 03MU1601408
4 2 72 三井　大勢 MITSUI, Taisei 法政大学 山　口 35MU1601882
5 1 36 川上　隆義 KAWAKAMI, Ryugi 日本大学 栃　木 09MU1602331

#36 川上　隆義（日本大学）を降格とする．理由：相手競技者を強制的に上へ押し上げることを意図し，外側へ動いた．
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10．ケイリン敗者復活戦組合せ（各組上位１名は 1/2 決勝へ） 【Revised】

第１組

# No. Name
(Japanese) Name 学校名

Local
Federation R-No. 記録

1 205 香西　　高良 KOUZAI, Takara 鹿屋体育大学 香　川 36MU1602640
2 106 佐藤 威吹 SATO, Ibuki 早稲田大学 岩　手 03MU1601408
3 149 伊藤　　竜哉 ITO, Ryoya 朝日大学 三　重 23MU1702495
4 213 柴田　　湧斗 SHIBATA, Yuto 鹿屋体育大学 愛　媛 38MU1702984

12 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000
第２組

# No. Name
(Japanese) Name 学校名

Local
Federation R-No. 記録

1 154 吉野　　太晟 YOSHINO, Taisei 朝日大学 岡　山 33MU1701583
2 65 村上　　明 MURAKAMI, Akira 日本大学 香　川 36MU1901966
3 56 小谷　龍也 KOTANI, Tatsuya 日本大学 大　阪 27MU1801927
4 36 川上　隆義 KAWAKAMI, Ryugi 日本大学 栃　木 09MU1602331

12 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000
第３組

# No. Name
(Japanese) Name 学校名

Local
Federation R-No. 記録

1 46 中村　圭吾 NAKAMURA, Keigo 日本大学 富　山 18MU1702423
2 167 細川　　拓真 HOSOKAWA, Takumi 朝日大学 愛　媛 38MU1901449
3 122 中島　陽太 NAKAJIMA, Youta 日本体育大学 茨　城 08MU1801582

12 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000
第４組

# No. Name
(Japanese) Name 学校名

Local
Federation R-No. 記録

1 183 田村　一暉 TAMURA, Kazuki 京都産業大学 広　島 34MJ1901992
2 16 多賀谷　  瞭 TAGAYA, Ryo 慶應義塾大学 神奈川 14ME1901767
3 72 三井　大勢 MITSUI, Taisei 法政大学 山　口 35MU1601882
4 74 小西　涼太 KONISHI, Ryota 法政大学 岡　山 33MU1701576

12 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000
第５組

# No. Name
(Japanese) Name 学校名

Local
Federation R-No. 記録

1 32 植松　史弥 UEMATSU, Fumiya 中央大学 兵　庫 28MU1901708
2 11 池田　倫之 IKEDA, Motoyuki 順天堂大学 鳥　取 31MU1801968
3 131 高橋　歩夢 TAKAHASHI, Ayumu 新潟食料農業大学新　潟 16MU1802099

12 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000
第６組

# No. Name
(Japanese) Name 学校名

Local
Federation R-No. 記録

1 204 下山　　聖斗 SAGAYAMA, Akito 鹿屋体育大学 鹿児島 46MU1702294
2 4 木村　駿希 KIMURA, Toshiki 八戸学院大学 青　森 02MJ1902615
3 198 橋本　歩久玄 HASHIMOTO, Hokugen 明治国際医療大学京　都 26MU1600674

12 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000
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7. 男子 4 km インディヴィデュアル・パーシュート結果
Rank ＃ No. Name Name Name of Univ. 所属 R-No. Time

1 17 H 147 安達　　光伸 ADACHI, Koushin 朝日大学 岐　阜 24MU1701453 4.20.737 55.23 学連新

2 16 B 30 伊藤　　恭 ITO, Kyo 中央大学 山　口 35MU1801808 4.20.979 55.18 大会新

3 17 B 34 兒島　　直樹 KOJIMA, Naoki 日本大学 福　岡 40MU1601710 4.25.120 54.32
4 16 H 113 大仲　　凜功 OHNAKA, Riku 早稲田大学 大　阪 27MJ1703335 4.29.133 53.51
5 14 B 201 古谷田　貴斗 KOYATA, Takato 鹿屋体育大学 鹿児島 46MU1300689 4.30.938 53.15
6 8 B 182 中村　　栄杜 NAKAMURA, Eito 京都産業大学 熊　本 43MU1801537 4.32.929 52.76
7 10 H 48 北嶋　　桂大 KITASHIMA, Keita 日本大学 富　山 18MU1801447 4.33.094 52.73
8 15 B 92 片岡　　遼真 KATAOKA, Ryoma 明治大学 福　井 20MU1801693 4.33.271 52.69
9 11 B 207 津留　　崚 TSUDOME, Ryo 鹿屋体育大学 鹿児島 46MU1802307 4.33.917 52.57

10 15 H 18 佐藤　　岳 SATO, Gaku 慶應義塾大学 山　形 06MU1801523 4.34.503 52.46
11 5 H 156 長谷川　大悟 HASEGAWA, Daigo 朝日大学 大　阪 27MU1701982 4.35.300 52.31
12 14 H 50 吉川　　敬介 YOSHIKAWA, Keisuke 日本大学 東　京 13MU1801521 4.35.819 52.21
13 12 H 33 釜田　　佳典 KAMADA, Yoshinori 中央大学 鳥　取 31MU1901614 4.36.063 52.16
14 4 H 37 谷　　　彰太 TANI, Shota 日本大学 和歌山 30MU1601627 4.37.687 51.86
15 4 B 81 増山　　輝咲 MASUYAMA, Kazaki 法政大学 静　岡 21MU1802060 4.37.901 51.82
16 13 B 42 生野　　優翔 SHONO, Yuto 日本大学 大　分 44MU1701508 4.38.020 51.79
17 13 H 128 池田　　悠生 IKEDA, Yusei 日本体育大学 新　潟 16MU1901642 4.38.417 51.72
18 7 B 151 西條　　玲緒 NIJO, Reo 朝日大学 鳥　取 31MU1701465 4.38.586 51.69
19 10 B 115 川田　　真也 KAWADA, Shinya 日本体育大学 埼　玉 11MU1600908 4.39.397 51.54
20 12 B 142 日比野　丈 HIBINO, Jo 朝日大学 岐　阜 24MU1600895 4.41.118 51.22
21 11 H 2 畑崎　　大輝 HATAZAKI, Daiki 八戸学院大学 青　森 02MU1702201 4.42.574 50.96
22 6 H 157 國吉　　優希 KUNIYOSHI, Yuki 朝日大学 沖　縄 47MU1802390 4.42.817 50.92
23 8 H 28 津石　　康平 TSUISHI, Kouhei 中央大学 奈　良 29MU1701287 4.43.329 50.82
24 6 B 10 塩出　　皓成 SHIODE, Kousei 順天堂大学 広　島 34MU1802140 4.45.352 50.46
25 5 B 15 小原　　慧 OHARA, Kei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1602466 4.45.598 50.42
26 2 B 166 世古　　眞太郎 SEKO, Shintaro 朝日大学 三　重 23MU1802563 4.46.031 50.34
27 2 H 66 菅野　　蒼羅 SUGENO, Aira 日本大学 宮　城 07MJ1800244 4.46.880 50.20
28 7 H 71 中津川　開 NAKATSUGAWA, Kai 法政大学 静　岡 21MU1601751 4.47.336 50.12
29 3 B 27 五十嵐　洸太 IKARASHI, Kouta 中央大学 神奈川 14MU1500238 4.48.105 49.98
30 9 B 29 中西　　壮二郎 NAKANISHI, Soujiro 中央大学 奈　良 29MU1701278 4.48.417 49.93
31 1 H 194 天野　　勇輝 AMANO, Yuki 同志社大学 京　都 26MU1901504 4.48.895 49.85
- 3 H 210 石原　　悠太 ISHIHARA, Yuta 鹿屋体育大学 鹿児島 46MU1200827 DNS ######
- 9 H 116 松山　　福人 MATSUYAMA, Sakito 日本体育大学 京　都 26MU1600793 DNS ######

Km/h
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8. 女子 3 km インディヴィデュアル・パーシュート結果
Rank ＃ No. Name Name Name of Univ. 所属 R-No. Time

1 5 B 314 岩元　　杏奈 IWAMOTO, Anna 日本体育大学 宮　崎 45FU1502171 3.49.241
2 6 B 313 大蔵　　こころ OHKURA, Kokoro 早稲田大学 長　野 38FJ1602664 3.49.596
3 5 H 319 成海　　綾香 NARUMI, Ayaka 鹿屋体育大学 鹿児島 46FU1200767 3.52.331
4 7 H 311 渡部　　春雅 WATABE, Kasuga 明治大学 神奈川 14FJ1500249 3.53.010
5 6 H 306 太郎田　水桜 TAROUDA, Mio 法政大学 東　京 13FU1600217 3.56.134
6 4 B 302 阿部　　花梨 ABE, Karin 順天堂大学 新　潟 16FU1703418 3.56.726
7 2 H 316 石田　　明莉 ISHIDA, Akari 日本体育大学 京　都 26FU1901481 4.03.560
8 3 H 309 船橋　　星来 FUNABASHI, Sera 法政大学 東　京 13FU1501886 4.08.723
9 1 H 321 川本　　莉子 KAWAMOTO, Riko 鹿屋体育大学 鹿児島 46FU2000801 4.13.106

10 1 B 305 田中　　杏奈 TANAKA, Anna 順天堂大学 熊　本 43FU1901833 4.15.748
11 2 B 304 沢登　　香里 SAWANOBORI, Kaori 順天堂大学 山　梨 15FU2101748 4.20.935
12 3 B 303 牧田　　咲子 MAKITA, Sakiko 順天堂大学 青　森 02FU1802617 DNS
13 4 H 318 石上　　夢乃 ISHIGAMI, Yuno 鹿屋体育大学 神奈川 14FU1600404 DNS
14 7 B 312 石田　　唯 ISHIDA, Yui 早稲田大学 京　都 26FJ1602656 DNS

46.49
46.35

Km/h

47.11
47.04

45.74
45.62
44.34
43.42

41.39
#VALUE!

42.67
42.23

#VALUE!
#VALUE!
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9. 男子スクラッチ予選（各組上位 7 名は決勝へ）

1 組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 19 199 清水　　稜太郎 SHIMIZU, Ryotaro 明治国際医療大学 長　崎 42MU1901508 7'12"
2 10 117 北村　　翔太 KITAMURA, Shota 日本体育大学 群　馬 10MU1502368
3 2 7 小澤　　侑陽 KOSAWA, Yuhi 東北学院大学 秋　田 05MU1901624
4 15 161 加賀谷　修斗 KAGAYA, Shuto 朝日大学 秋　田 05MU1801549
5 7 88 小池　　陽斗 KOIKE, Akito 明治大学 京　都 26MU1700844
6 14 146 福田　　一輝 FUKUDA, Kazuki 朝日大学 京　都 26MU1701164
7 8 97 川尻　　泰生 KAWAJIRI, Taiki 明星大学 千　葉 12MU1601765
8 18 188 水上　　隆助 MINAKAMI, Takasuke 同志社大学 熊　本 43MU1601487
9 4 23 中村　　龍吉 NAKAMURA, Tatsuyoshi 中央大学 福　島 07MU1601869

10 17 181 石橋　　慧悟 ISHIBASHI, Keigo 京都産業大学 鹿児島 46MU1700483
11 3 13 菅原　　聡 SUGAWARA, Satoshi 順天堂大学 埼　玉 11MU1901751
12 6 69 中竹　　俊斗 NAKATAKE, Shunto 日本大学 長　崎 42MU1901510
13 12 133 福島　　唯暉 FUKUSHIMA, Yuiki 新潟食料農業大学 新　潟 16MU1801764
14 9 104 鹿島　　楓太 KASHIMA, Futa 立教大学 埼　玉 11MU1702030
15 1 3 渡辺　　朝陽 WATANABE, Tomoaki 八戸学院大学 青　森 02MU1701188 DNF
16 5 59 佐藤　　大和 SATO, Yamato 日本大学 福　島 13MU1901890 DNF
17 16 172 酒井　　翔伍 SAKAI, Shogo 中京大学 熊　本 43MU1901960 DNF
18 11 124 山崎　　開登 YAMASAKI, Kaito 日本体育大学 島　根 32MU1801450 DNS
19 13 137 安田　　和佐 YASUDA, Kazusa 山梨学院大学 東　京 13MU1901095 DNS

DSQ

#172 酒井 翔伍（中京大学）を失格とする．理由：相手競技者の落車の原因となった．

2 組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 14 150 上杉　　有弘 UESUGI, Tomohiro 朝日大学 福　井 20MU1701553 7'14"
2 10 118 松岡　　優馬 MATSUOKA, Yuma 日本体育大学 熊　本 43MU1701234
3 7 91 吉房　　暖人 YOSHIFUSA, Haruto 明治大学 岡　山 33MU1701582
4 15 168 布廣　　優樹 NUNOHIRO, Yuki 朝日大学 鳥　取 31MU1901627
5 11 130 多田　　雄飛 TADA, Yuhi 新潟食料農業大学 兵　庫 28MU1601534
6 3 17 西村　　行生 NISHIMURA, Kousei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1702957
7 19 200 新垣　　慶晃 ARAKAKI, Chikateru 鹿屋体育大学 沖　縄 47MU1703111
8 17 184 末吉　　陽生 SUEYOSHI, Haruki 京都産業大学 大　阪 27MU1902418
9 6 73 風間　　竜太 KAZAMA, Ryuta 法政大学 山　梨 15MU1601791

10 5 62 加藤　　尊 KATO, Mikoto 日本大学 三　重 23MU1901955
11 13 138 山浦　　秀明 YAMAURA, Hideaki 松本大学 長　野 17MU1702320
12 12 134 藤井　　悠羽 FUJII, Yu 新潟食料農業大学 秋　田 05MU1801541
13 18 190 飯田　　要次郎 IIDA, Youjiro 同志社大学 熊　本 43MU1500754
14 16 173 大岩　　広輝 OHIWA, Hiroki 中京大学 愛　知 22MU1902508
15 1 5 飯田　　優星 IIDA, Yusei 東北学院大学 青　森 02MU1600813
16 4 24 武井　　稜哉 TAKEI, Ryoya 中央大学 山　梨 15MU1700055
17 2 9 重田　　恵杜 SHIGETA, Keito 順天堂大学 千　葉 12MU1600475
18 9 109 川村　　峻輝 KAWAMURA, Shunki 早稲田大学 京　都 26MU1700838
19 8 101 山木　　敏嗣 YAMAKI, Satoshi 明星大学 埼　玉 11MU1802610 DNS
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3 組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation R-No. 記録

1 9 111 中野　　大詞 NAKANO, Daiji 早稲田大学 岩　手 03MU1802242 7'23
2 16 174 谷内　　健太 YACHI, Kenta 京都産業大学 京　都 26MU1600795
3 10 123 石井　　麻希斗 ISHII, Makito 日本体育大学 埼　玉 11MU1502274
4 7 94 小泉　　響貴 KOIZUMI, Hibiki 明治大学 埼　玉 11MJ1801072
5 17 185 松永　　亮也 MATSUNAGA, Akiya 京都産業大学 福　岡 40MU1902093
6 18 196 高本　　亮太 KOUMOTO, Ryota 立命館大学 東　京 13MJ1601216
7 4 55 髙佐　　龍太郎 KOSA, Ryutaro 日本大学 宮　崎 45MU1702082
8 2 12 中島　　壮琉 NAKAJIMA, Soru 順天堂大学 長　野 17MJ1900051
9 8 102 阿部　　耀介 ABE, Yousuke 立教大学 埼　玉 11MU1701203

10 6 76 下川原　誠悟 SHIMOKAWARA, Seigo 法政大学 青　森 02MU1702202
11 15 170 小森　　悠音 KOMORI, Yuto 中京大学 奈　良 29MU1901514
12 3 19 六川　　毅 ROKUGAWA, Tsuyoshi 慶應義塾大学 神奈川 14MU2101387
13 14 152 藤本　　大吉 FUJIMOTO, Daikichi 朝日大学 大　阪 27MU1701987
14 11 132 田総　　蓮 TABUSA, Ren 新潟食料農業大学 長　野 17MU1802249
15 13 141 東　　　洋介 AZUMA, Yousuke 朝日大学 三　重 23MU1601806
16 19 211 勝村　　岳大 KATSUMURA, Takehiro 鹿屋体育大学 静　岡 21MU1701991
17 1 6 林　　　宗利 HAYASHI, Munetoshi 東北学院大学 埼　玉 11MU1901977
18 12 136 澤田　　侑児 SAWADA, Yuni 山梨学院大学 東　京 13MU1600493
19 5 64 松本　　昂汰 MATSUMOTO, Kouta 日本大学 和歌山 30MJ1901543 DNF

16.．男子スクラッチ決勝組合せ

# No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation R-No. 記録

1 199 清水　　稜太郎 SHIMIZU, Ryotaro 明治国際医療大学 長　崎 42MU1901508 DNF
2 117 北村　　翔太 KITAMURA, Shota 日本体育大学 群　馬 10MU1502368 DNF
3 7 小澤　　侑陽 KOSAWA, Yuhi 東北学院大学 秋　田 05MU1901624 DNF
4 161 加賀谷　修斗 KAGAYA, Shuto 朝日大学 秋　田 05MU1801549 DNF
5 88 小池　　陽斗 KOIKE, Akito 明治大学 京　都 26MU1700844 DNF
6 146 福田　　一輝 FUKUDA, Kazuki 朝日大学 京　都 26MU1701164 DNF
7 97 川尻　　泰生 KAWAJIRI, Taiki 明星大学 千　葉 12MU1601765 DNF
8 150 上杉　　有弘 UESUGI, Tomohiro 朝日大学 福　井 20MU1701553 DNF
9 118 松岡　　優馬 MATSUOKA, Yuma 日本体育大学 熊　本 43MU1701234 DNF

10 91 吉房　　暖人 YOSHIFUSA, Haruto 明治大学 岡　山 33MU1701582 DNF
11 168 布廣　　優樹 NUNOHIRO, Yuki 朝日大学 鳥　取 31MU1901627 DNF
12 130 多田　　雄飛 TADA, Yuhi 新潟食料農業大学 兵　庫 28MU1601534 DNF
13 17 西村　　行生 NISHIMURA, Kousei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1702957 DNF
14 200 新垣　　慶晃 ARAKAKI, Chikateru 鹿屋体育大学 沖　縄 47MU1703111 DNF
15 111 中野　　大詞 NAKANO, Daiji 早稲田大学 岩　手 03MU1802242 DNF
16 174 谷内　　健太 YACHI, Kenta 京都産業大学 京　都 26MU1600795 DNF
17 123 石井　　麻希斗 ISHII, Makito 日本体育大学 埼　玉 11MU1502274 DNF
18 94 小泉　　響貴 KOIZUMI, Hibiki 明治大学 埼　玉 11MJ1801072 DNF
19 185 松永　　亮也 MATSUNAGA, Akiya 京都産業大学 福　岡 40MU1902093 DNF
20 196 高本　　亮太 KOUMOTO, Ryota 立命館大学 東　京 13MJ1601216 DNF
21 55 髙佐　　龍太郎 KOSA, Ryutaro 日本大学 宮　崎 45MU1702082 DNF

1
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10．ケイリン敗者復活戦結果（各組上位１名は 1/2 決勝へ）

1 組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation R-No. 記録

1 1 205 香西　　高良 KOUZAI, Takara 鹿屋体育大学 香　川 36MU1602640 11"62
2 3 149 伊藤　　竜哉 ITO, Ryoya 朝日大学 三　重 23MU1702495
3 4 213 柴田　　湧斗 SHIBATA, Yuto 鹿屋体育大学 愛　媛 38MU1702984
4 2 106 佐藤 威吹 SATO, Ibuki 早稲田大学 岩　手 03MU1601408

#149 伊藤 竜哉（朝日大学）に警告を与える．理由：相手競技者を強制的に上へ押し上げることを意図し，外側へ動いた．

2 組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation R-No. 記録

1 4 36 川上　隆義 KAWAKAMI, Ryugi 日本大学 栃　木 09MU1602331 11"36
2 1 154 吉野　　太晟 YOSHINO, Taisei 朝日大学 岡　山 33MU1701583
3 3 56 小谷　龍也 KOTANI, Tatsuya 日本大学 大　阪 27MU1801927
4 2 65 村上　　明 MURAKAMI, Akira 日本大学 香　川 36MU1901966

#65 村上 明（日本大学）に警告を与える．理由：相手競技者がすでにスプリンター・レーンにいるときに，スプリンター・レーンに進入した．

3 組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation R-No. 記録

1 1 46 中村　圭吾 NAKAMURA, Keigo 日本大学 富　山 18MU1702423 12"24
2 2 167 細川　　拓真 HOSOKAWA, Takumi 朝日大学 愛　媛 38MU1901449 DNF
3 3 122 中島　陽太 NAKAJIMA, Youta 日本体育大学 茨　城 08MU1801582 DNF

4 組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation R-No. 記録

1 1 183 田村　一暉 TAMURA, Kazuki 京都産業大学 広　島 34MJ1901992 10"93
2 3 72 三井　大勢 MITSUI, Taisei 法政大学 山　口 35MU1601882
3 2 16 多賀谷　  瞭 TAGAYA, Ryo 慶應義塾大学 神奈川 14ME1901767
4 4 74 小西　涼太 KONISHI, Ryota 法政大学 岡　山 33MU1701576

5 組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation R-No. 記録

1 1 32 植松　史弥 UEMATSU, Fumiya 中央大学 兵　庫 28MU1901708 11"78
2 3 131 高橋　歩夢 TAKAHASHI, Ayumu 新潟食料農業大学新　潟 16MU1802099
3 2 11 池田　倫之 IKEDA, Motoyuki 順天堂大学 鳥　取 31MU1801968

6 組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation R-No. 記録

1 1 204 下山　　聖斗 SAGAYAMA, Akito 鹿屋体育大学 鹿児島 46MU1702294 11"57
2 2 4 木村　駿希 KIMURA, Toshiki 八戸学院大学 青　森 02MJ1902615
3 3 198 橋本　歩久玄 HASHIMOTO, Hokugen 明治国際医療大学京　都 26MU1600674
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15．ケイリン 1/2 決勝組合せ（各組上位 3 名は決勝へ）

1 組

# No. Name
(Japanese) Name 学校名

Local
Federation R-No. 記録

1 78 横溝　貫太 YOKOMIZO, Kanta 法政大学 福　岡 40MU1802180
2 84 中島　康征 NAKAJIMA, Kousei 法政大学 大　阪 27MU1901930
3 143 森田　　一郎 MORITA, Ichiro 朝日大学 埼　玉 11MU1601230
4 205 香西　　高良 KOUZAI, Takara 鹿屋体育大学 香　川 36MU1602640
5 46 中村　圭吾 NAKAMURA, Keigo 日本大学 富　山 18MU1702423
6 32 植松　史弥 UEMATSU, Fumiya 中央大学 兵　庫 28MU1901708

2 組

# No. Name
(Japanese) Name 学校名

Local
Federation R-No. 記録

1 44 林　佳宗依 HAYASHI, Kamui 日本大学 富　山 18MU1702422
2 26 市田　龍生都 ICHIDA, Ryuto 中央大学 福　井 20MU1602361
3 175 小堀　敢太 KOBORI, Kanta 京都産業大学 北海道 01MU1601237
4 36 川上　隆義 KAWAKAMI, Ryugi 日本大学 栃　木 09MU1602331
5 183 田村　一暉 TAMURA, Kazuki 京都産業大学 広　島 34MJ1901992
6 204 下山　　聖斗 SAGAYAMA, Akito 鹿屋体育大学 鹿児島 46MU1702294
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11．男子ポイントレース決勝結果
1st 19 4 17 1 19 3 17 1 9 4 19 1

４．ポイントレース 予選　第１組　結果 2nd 9 7 11 4 2 5 11 2 12 2 12 5
3rd 15 9 2 17 9 1 5 4 2 1 9 2
4th 7 3 9 9 8 14 9 5 15 3 15 17

5th 16 14 14 16 16 13 14 11 5 13 4 4
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 DNS Lap Pnt Total Fin Rank

110 100 90 80 70 60 50 40 30 20 10 G DNF Pnt
1 35 髙橋　　舜 TAKAHASHI, Shun 日本大学 04MU1601478 1 5 2 5 2 10 2 24 64 1 1

2 179 矢萩　　悠也 YAHAGI, Yuya 京都産業大学 27MU1802289 4 5 3 2 5 2 15 55 5 2

3 47 岡本　　勝哉 OKAMOTO, Katsuya日本大学 26MU1801519 2 2 3 3 2 3 4 1 17 37 3 3

4 177 四宮　　寛人 SHINOMIYA, Hiroto 京都産業大学 26MU1700842 5 3 2 1 6 1 12 32 2 4

5 176 吉田　　圭吾 YOSHIDA, Keigo 京都産業大学 26MU1701162 11 3 3 1 6 26 7 5

6 191 天野　　壮悠 AMANO, Takeharu 同志社大学 27MU1600024 9 3 2 1 1 2 1 5 2 17 17 9 6

7 203 伊澤　　将也 IZAWA, Masaya 鹿屋体育大学 14MU1702431 19 5 5 5 15 15 13 7

8 21 馬越　　裕之 UMAKOSHI, Hiroyuki中央大学 29MU1601164 17 5 2 5 2 14 14 4 8

9 93 村上　　裕二郎MURAKAMI, Yujiro 明治大学 38MJ1700822 3 1 5 1 7 7 6 9

10 49 高橋　　まりおTAKAHASHI, Mario 日本大学 05MU1801543 12 3 3 6 6 10 10

11 40 北宅　　柊麻 KITAYA, Toma 日本大学 38MU1502590 15 2 1 1 4 4 15 11

12 105 中島　　渉 NAKAJIMA, Ayumi 立教大学 11MJ1600869 14 1 1 1 11 12

13 144 嶋岡　　達貴 SHIMAOKA, Tatsuki朝日大学 29MU1601162 13 8 13

14 212 福迫　　倖輔 FUKUZAKO, Kousuke鹿屋体育大学 46MU1800366 16 12 14

15 180 廣中　　聖 HIRONAKA, Hijiri 京都産業大学 32MU1801846 18 14 15

- 77 宇田川　塁 UDAGAWA, Rui 法政大学 13MU1800742 7 1 3 DNF 4 4 - -

- 209 安井　　悠真 YASUI, Yuma 鹿屋体育大学 26MU1701160 8 1 DNF 1 1 - -

- 163 熱田　　歩 ATSUTA, Ayumu 朝日大学 32MU1901701 10 DNF - -

- 83 堀北　　大和 HORIKITA, Yamato 法政大学 45MU1901312 20 DNF - -

- 52 中野　　楚樂（ウー　チュール）WU, Chuluo 日本大学 04MU1802321 6 DNS - -

#212 福迫　倖輔（鹿屋体育大学）に警告を与える．理由：相手競技者がすでにスプリンター・レーンにいるときに，スプリンター・レーンに進入した．

Rank NameName
(Japanese)No

参考タイム

36'26”

R-No.Name of
Team ＃
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12．男子スプリント 1/4 決勝結果

Event # No. Name
(Japanese) Name Name of Univ. R-No.

1 53 伊藤　　京介 ITO, Kyosuke 日本大学 23MU1702259
2 60 小笠原　光 OGASAWARA, Hikaru日本大学 02MJ1901647
1 20 福田　　健太 FUKUDA, Kenta 中央大学 04MU1601474
2 43 大橋　　佑太 OHASHI, Yuta 日本大学 07MU1702355
1 41 三神　　遼矢 MIKAMI, Ryoya 日本大学 07MU1701423
2 206 小谷　　寛待 KOTANI, Kanji 鹿屋体育大学 46MU1801692
2 25 大橋　　真慧 OHASHI, Masato 中央大学 14MU1500260
1 90 吉岡　　優太 YOSHIOKA, Yuta 明治大学 08MU1702153

1

2

3

4

1

1

2

Rank

2
11"06

10"57 1

Time

11"41
2

11"19 1

2

19.22.25. 男子スプリント 1/2 決勝組合せ

Event # No. Name
(Japanese) Name Name of Univ. R-No.

1 53 伊藤　　京介 ITO, Kyosuke 日本大学 23MU1702259
2 25 大橋　　真慧 OHASHI, Masato 中央大学 14MU1500260
1 20 福田　　健太 FUKUDA, Kenta 中央大学 04MU1601474
2 41 三神　　遼矢 MIKAMI, Ryoya 日本大学 07MU1701423

1

2

Time Rank

36. 男子スプリント 5~8 位決定戦組合せ

Event # No. Name
(Japanese) Name Name of Univ. R-No.

1 60 小笠原　光 OGASAWARA, Hikaru日本大学 02MJ1901647
2 43 大橋　　佑太 OHASHI, Yuta 日本大学 07MU1702355
3 206 小谷　　寛待 KOTANI, Kanji 鹿屋体育大学 46MU1801692
4 90 吉岡　　優太 YOSHIOKA, Yuta 明治大学 08MU1702153

1

Time Rank


